
SP  KENSP  KEN
NYHETSBREV TILL ANSTÄLLDA PÅ DYNACON  

Tillbaka med full fart!!! 
Vi står nu mitt i hösten och det är full fart på alla fronter. 
Mycket glädjande! Från att ha varit osäker för sysselsätt-
ningen i pandemitider har det blivit precis tvärtom, från 
Västevik i norr till Kristianstad i söder!
 
Material- och komponentbrist är fortfarande ett orosmo-
ment men jag upplever att många företagare känner stor 
tillförsikt när vi nu äntligen får börja träffa kunder och 
samarbetspartners i verkliga livet. Digitala kanaler i all 
ära. De är fantastiska för 
information och snabba 
avstämningar men att ses över 
en skärm kan aldrig, åtminstone  
inte i min värld, ersätta den 
kemi och kreativitet som 
uppstår i det fysiska mötet.
Det är något jag längtar efter, 
att få träffa kunder och partners 
och medarbetare på ett mer  
naturligt sätt. Det hjälper oss att utvecklas och bli  
bättre. 
En tuff period har förhoppningsvis passerat med Covid,  
materialleveransproblem och en sämre orderingång. Nu  
ljusnar det igen, restriktioner släpps, kunderna har börjat  
förstå problem med leveranser och orderingången får ket-
chupeffekt. Problemen med materialpriser och fraktpriser 
mm är övergående men på vilken tidshorisont är svårt att 
sia om.
Vi planerar för julsamling i någon form. Vi återkommer i 
frågan framåt.

Månadens profil 
Robin Sandberg 

Yrke: Snickare som började den 
1 oktober 
Just nu: Ska börja på Alabas-
tern, nyproduktion av lägen-
heter 
Bor: Precis utanför Grimslöv
Intresse: Tidigare fotboll men 
nu stjärnkock!
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/ Håkan

Nya projekt i Kalmar  
Om- och tillbyggnation av äldreboende i Hults-
fred som pågår till sommaren 2023.  
Industrianläggning 3 åt Södra i Mönsterås där vi 
fick utökat förtroende att även utföra stom- och 
stomkompletteringsarbeten.  
Nyligen fick vi även domslut på Figeholms  
reningsverk med Dynacon som klar vinnare. Nu 
återstår någon veckas väntan på kontraktet om inte 
någon överklagar domslutet.  
Vi inväntar annan rättsprocess också gällande 
reningsverk i Nynäs. Svårt för oss att planera 
med dessa överklaganden men vi har visat oss vara 
tålmodiga och värdiga vinnare.

Ett lyckat byggserviceprojekt på Wexiödisk
Exempel på ett mindre och lyckat projekt är en 
ombyggnad av en tidigare gymnastiksal på 
Wexiödisk till utställning/konferenshall. Ombygg-
naden hade en ombyggnadstid på endast 2 månader, 
vilket vi klarade med bravur. Och resultatet blev 
riktigt bra med nya toaletter, ommålning, golv, ny 
el, undertak och pentry mm. Och en nöjd kund! 
Före- och efterbilder här nedan.


